
 

 

 

                     
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

 22.03.2016                                         №  4 

О внесении изменений в постановление 

Председателя Совета народных 

депутатов Вязниковского района от 

06.05.2015 № 3 

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.11.2008 № 181-ОЗ 

«О противодействии коррупции во Владимирской области», Указом 

Губернатора Владимирской области от 11.03.2016 № 18 «О внесении 

изменений в Указ Губернатора области от 22.03.2013 № 12 «О представлении 

лицами, замещающими государственные должности Владимирской области, 

муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, о 

расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об 

источниках получения средств, за счет которых совершены сделки», статьёй 40 

Устава муниципального образования Вязниковский район  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Председателя Совета народных депутатов 

Вязниковского района от 06.05.2015 № 3  «О предоставлении лицами, 

замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы 

в Совете народных депутатов Вязниковского района, главой местной 

администрации Вязниковского района, назначаемым на должность по 

контракту, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счёт 

которых совершены сделки» следующее изменение: 

1.1. В приложении: 

1.1.1. В пункте 5 слова «совершена сделка» заменить словами «совершены 

сделки». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Вязниковского  района, 

Председатель Совета народных депутатов                                    В.В. 

Лопухов  


